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UNIVERSITETI UKSIIIN NOTI
KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERÉ MINIMALE
Sipas Nenit 4t)té Ligiir Nr. 04/1-042 per ProlamintinPublik Republikés se Kosovés, i ndryshuar clheplotéstæn• me ligjin Nr, (WIr237, ligiin yr.

054-068 (lhe Nr. 054-092

Data e Ftesös: 20.06.2023

Nr i Prokurimit

Nr i brendshém

10208-23-6310-1-4-7

07-23

NENI 1: IDENTIFIKIMI 1 AU'I'ORITETIT KONTRAKTUES AK
Emri zyrtar: UNIVERSITETI UKSHIN HOTI

Adresa e AK: Rruga e shkronjave nr.l

Qyteti: Prizren

Personi kontaktues: Egzon Kryeziu

Email: egzon.kryeziu@uni-prizren.com

Kodi postar: 20000

Telefoni: 043-864-866

Faksi:

NENI 11:

Emri i OE:
Adresa:

teti:

Kodi Postar:

NENI 111:

IDENTIFIKIMI 1 OPERA'VORIT EKONOMIK OE
Personi kontaktues:
Telefoni:
Faksi:
E-mail:

TÉ DHÉNAT NÉ LISTEN F. CMIMEVE
111.1 1 PROKURIMIT
Furnizim me Ietör speciale Pér diploma

111.1.1) Klasifikimi i Fjalorit ti Pérgjithshém tii Prokurimit (FPP): 21233200-7

111.2) Né ményrt: te déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshlé i pet•shtatshém qe te marre p.jesene
procedure prokurimi, bashkö me B 19 Formulari Standard - Kuotimi i grnimeve me Vleré minimaleOE duhet te
bashkangies: 1.Certi[ikatén e reqiistrimit té biznesitdhe piesét in[ormative té biursit. 2. Té nénshkruai dlte Ié Daraqes
ne knotimil e ti• Deklaratén nén Bethn té bashkun Vitur. Viera e parashikuar e kontratés éshté 990 euro. Afati Pér
kryerjen efurnizimevejomé slutmése 30 diié.

111.3 PÉRSHKRIMI 1 OBJEKTIT TÉ KONTRATÉS

Art ikulli

2

Pérshkrimi

I.etér Pér diploma per Bachelor me dimensione 263

nun me 375mm, véllimi 300 gram (me vulé

stampuar Bron•zi)

IRtEr per diploma Pér Master me dimensione 263

mm me 375mm, véllimi 300 gram One vulé te

stampuar Argjend)

jésia

Cope

Cope

Sasin

1500

300

Crnimi Pér njési-(•:
Crnimi Total(duke pt:rfshirö tE

' •itha taksat et•

455"
Totali i
PÉRGJITHSIIÉM
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Nönshkrimi iz rtarit te

Emri dhe Mhicl . E y o

Nönshkri mi:
Data:

rokurimit AK-sé lünshkrimii erfa
Emri dhe Mbietll i:
Nénshkrimi:
Data:

ésuesit tö OE-sö

tilen€bi
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Vula:

DEKLARATA NÉN BETIM

Villa:

Unés i poshté nenshkruari, dlike p?rlåqésuar: e jam i pershtatshém sipass

nenin 65, té Ligiit mbi Prokurimin Publik nC Kosové, L,igji Nr. 04/L-() ar (JKeplotösuar me ligjin Nr.
237, ligjin Nr. dhe ligiin Nr.

Uné vértetoj se i kam lexuar körkcsat e pershtatshnürisé né nenin 65 te LPP dhe vörtetoj sc i pérmbush kirkesat e

pörshtatshmérisé per pjesémarrjene kété procedure te prokurimit.

Uné pranqi mundesine e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nese uné me qéllim apo ptil' shkak te

pakujdesise dorezqi qfariédo dokumenti ose deklarata qi} permban informata pörmbajtésisht te gabueshme ose
mashtruese.

Emri i OE:

Adresa e ploté:

Pérfaqésuar nga:

Pozita

Nönshkrimi

l) ata

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
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Kérkesat e Pérshtatshmérisé
Sivas 'tenil 6S I-PP-04/1,-042per Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuur dhep101ésttar me ligiin

Nr. 04/1„-23?, ligjin Nr. 05/1-008 ligjin Nr, 05/1,492

()peratori ekonomik nuk ka té drejté q? té m•arré l)jesé njé aktivitet prokurimit ose marri} pjese ekzekutiniin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjé punoniés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a, ka gene piesemarxes ne pergatitjen e njoftimit kontratesosed05jes se tenderit,ose ne pergatitjen e ndonje pjese te lyre, qe shfrytezohet

nga autoriteti perkates kentiaktues'.
b. ka pranuar ndihme per purgatioene tenderil ose kérkeses per pjesemarrje nga oje person ose ndermarrjeqé ka pjeSé pergatitjen e

njoftlmit kontrates ose (los.ies se tenderit ose te ndonje piese ndorüéPJese [é kétyre te fixnditv ose
c. duke qene ne cilindo rast ne konflikt interesi. Siq percaklohetne nenin 4 paragrafl I .75.

Operatori ekonomik nuk drejté témarri! pjesé ne Rije akiiviiet prokurimit ose né ekzekutimiu e ndonje kontrate publike,
nesc ai operatori ekonomik, odonjt: punonjæs, drejtuess mennxher ose drejtor i saj Rjate dhjetE (10) viteve tæ kaluara:

2.

3.

a,

b.

éshté dEnuar nga njti giykate Kompetentc per veper penale duke perrshire prak-tikum;n e korrupsionit. larjen e parave, mitosjen. shantazh

ose aktivitetet e pershkruara ose ngjashmeme ato te pershkruara Hé nenin 130A te LPP-se nen ligjet rregullotet ne fuqi ne Kosove

ose ne cilindo vend, ose né Gfared() man-evesh.ie ose konvente nderkombetare:
deklaruar i papershtatshifrn, kur autoriteti kontraktues zbulon se JOO eghté rljé shkeije e rende profesionale, e konstatuar nga oje

gjykate k01npelente;
éshté dénuat• nga njæ gjykati kompetente vepren penale te pjesemarrjesné njé kriminaie, qe perkufizohct si asociaeion
strukturuardhe i krijuac glaté nje periudhe kobore dhe qe vepron ne menyre te organizuarme qellinl te perfitimit financtar permes
vcprimeve qe konsidcrohen Si kruninale ose te,kunderl igishme;
eslité dénuar nga njC giykatC kompetente pey veper penate mashtrimitose te barabarté me mashtnmitli
öshté konstatuar nga njé kiyl€até kompeiente, admymstcative ose organizate per zbatilüin e standardeve sjcllje.s profesionaic,

se ésh(é né menyre.ioprofesionale•, OSC

konstatuar nga ndonje kiyl:.até Icotnpetente se ka bere keqeprezantim te ndonje autoritet publik ne Kosové apo gietltf.

Operatori cluntornik nuk drejtc: marrii pjesti njt; aktivitei prokurimit ose ekzekutimin e kontrute publike,
ai operatori ekonomiL:

O,

d.

f

g.

h.

k,

giate dy (2) Viteve te kaluara e.shte shpallurnga nie giykate kompetente si i intentuar ose msolvent,apo aktualisht eshte objekt procedure
(i) per deklavilrt te per urdher ntbylljes dhunshme ose administrinEi nga njé gjykate„ apo (iii) per ndonje procedure
té ngiashme sipas Ligiit te Kosoves apo ndon.je juridiksioni tjeter;

me vendim nje Bjykate komprtente eshte likuiduar ose ne mbikeqyrje te administralorit',

aktuatisht ka njémarjeveshje ose atanzhim me kreditovet e tij qe siguron kushte zgieruava ose reduktuarate pagimit nese mbi kushlet
e tilla jane pajtuar pmaprakßhl kreditoret e tine per shkak se opennori ekonotnikme pare ka qene I paafte qe te permbushe obligimet e tij
ne afillin e duhur kohor:

eshte ne njesituate te ngjashmeme ato pecshkcuattl né nen-paragralCiI o. b ose c to kélij paragrafi, qe rrjedhin nga njé procedure e
ngja.shme 5ipas ligievc ne vendin ku eshte themeluar oge ne vendin ku z.hvillon vept'imlarine e tij afariste;
aktualishl: i nen,shtrohel !lje giyqésor ose administrativ i suspendon pagesat nga operatori ose per ate operatori ekonomik dhe
qe tezultojlié nje hum12je te teresishme ose te pgesshme drejlave operatorit ekononiik per te administruar ose disponuarme
pasurine e Ill,

aktualisht ushté objekt i vendimi giyqesor ose procedure administrative suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose per operatorin ekoncmik; nese procedural e tilla giithashtu mund rezultojne nevendnnvn per falimenumin ose likL1idimin e operatorit

ekonomik,
gjaté (3) tri viteve te t'undit eshté konstatuar nga i)je gjykate kompetente se nuk e ka pérmbusjiur nje konttatemendonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndectuat•rje ne Kosove apo diku tjeter,

aktualishté4;hte me vonesé pagimin e efarédo kontributeveper sigurim social apo tatixn ne Kosove ose vendin e thentelirnit té
operatoril ekonornik, perveq ku 'nje borsh i tille eshte vertetuar te Jete JO i Téndesisheni nc Kosove;
eshte me shume se nentedhjete (90) dite vonese ne pagimill e pagave te ose pagimin e obligimeve nje operatori

sherbimeve publike ne Kosové;
ende nuk ka zbatuar nje venciim jeshuar nga nje Biykaté c Kosoves;

ka dhene deklarata te rreme lidhjc me proceduren per cihénien e njé kontrate publike, keto kané te beineme nnjngesen e arsycwe
per peqiashtlfil, OSe me pérmbushjen e kritereve perzgßdhjes

, ose
nuk éshte shpallu rajtor me nye vendim te piotfuqishéiil te miratuar ne perplllhshmerlme Nonin 992 Ie LPP-se.

B 19 Formulari Standard Kuotimi i qmimcvc me vleré minimate


